
Monaco - Col de Turini
Trophée Jean-Luc SCHOPF

km partiel km total
Principauté de Monaco

Stade Louis II Départ fictif 0,00 0,00
Bld Albert 1° 0,83 0,83
Av J. F. Kennedy 0,50 1,33
Av Princesse Grace 1,90 3,23

Roquebrune Cap Martin France
Av de France RN 98 0,85 4,08
Av Jean Jaures RN 98 0,79 4,87

Croisement RN 98 / RN 7

Av de la Côte d'Azur RN 7 1,20 6,07
Av Pierre Curie RN 7 0,19 6,26

Croisement RN 7 / D 52

Av Paul Doumer D 52 1,72 7,98
Av Sylvio de Monléon D 52 0,44 8,42
Pde du Cap Martin D 52 0,17 8,59
Pde Robert Schumann D 52 0,65 9,24

Menton
Pde du Soleil D 52 1,33 10,57
Rue Albini 0,46 11,03
Av Carnot 0,45 11,48
Av de Verdun D 2566 0,39 11,87
Av de Sospel D 2566 1,00 12,87
Rte de Sospel D 2566 1,15 14,02
Zone Industrielle du Haut CareïArrêt au rond point devant Ets SOMEGEL1,60 15,62

Départ réel Km 0 0,00
Zone Industrielle Croissement avec D2566 0,30 0,30
Hameau de Monti D 2566 0,60 0,90

Castillon D 2566 6,30 7,20
Croisement D2566a/D2566 0,80 8,00
D2566

Col de Castillon Croisement D2566/D54 3,00 11,00
D54

Col St Jean Croisement D54/D2204 6,00 17,00
D2204

Col de Braus D2204 5,80 22,80
Croisement D2204/D54 0,90 23,70

Col de l'Ablé D54 5,50 29,20
Col de l'Orme D54

Croisement D54/D21 3,50 32,70
D21
Croisement D21/D2566 5,10 37,80
D2566

Peiracava D2566 2,50 40,30
D2566 7,30

Col de la Turini Arrivée 47,60


